2
2

[image: image1.png]

П Р О Т О К О Л

Заочного совещания Общественного совета при
УФНС России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре
г. Ханты-Мансийск
07 сентября 2017 года

                     № 8-1
	Председательствовал:

	Председатель Общественного совета при УФНС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре – Председатель регионального общественного движения инвалидов-колясочников Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Преобразование»                 Кононенко Станислав Петрович

	Участники заседания:
	Балута Валентин Валентинович – заместитель руководителя УФНС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре

Кушникова Татьяна Алексеевна – Вице-президент Торгово-промышленной палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Рожков Александр Александрович  – заместитель руководителя Объединения работодателей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Дмитриев Сергей Николаевич – член Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
Рагозин Валерий Николаевич – председатель Председатель Правления ХМРОО «ЦЕНТР ГРАЖДАНСКОГО ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ»

	Секретарь
	Шумкова Лариса Анатольевна – заместитель начальника  отдела регистрации, учета и работы с налогоплательщиками

ПОВЕСТКА:

1. Отчет Председателя Общественного совета С.П. Кононенко об итогах работы за 1 полугодие 2017 года.

2. Отчет заместителя руководителя УФНС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре В.В. Балута об итогах работы за 1 полугодие 2017 года.

3. Утверждение плана работы Общественного совета на 2 полугодие 2017 года.

РЕШИЛИ:

1.  Принять отчет Председателя Общественного совета при Управлении              С.П. Кононенко.
2.    Принять отчет заместителя руководителя Управления В.В. Балута.

3.  Утвердить план работы Общественного совета при Управлении на I полугодие 2017 года.
Председатель Общественного совета
при УФНС России по Ханты-Мансийскому
автономному округу – Югре                                                                С.П. Кононенко
_1033469358.doc
[image: image1.png]